

Czcigodni Księża Dziekani, Proboszczowie, Administratorzy!

Drodzy Duszpasterze i Katecheci!

Diecezjalne Duszpasterstwo Młodzieży Archidiecezji Wrocławskiej, CODA „Maciejówka” oraz Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu zapraszają na Pielgrzymkę Maturzystów na Jasną Górę, która odbędzie się 11 marca 2022 r.

Czas Pielgrzymki będzie niepowtarzalną okazją duszpasterską do umocnienia wiary młodych ludzi oraz czasem modlitwy i spotkania z Bogiem.

Zapraszam też maturzystów do wzięcia udziału w konkursie, który towarzyszy uczestnikom pielgrzymki, a którego organizatorem jest Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu. Szczegóły dotyczące konkursu udostępnione są na plakacie oraz na www.pwt.wroc.pl

Zwracamy się też z prośbą o wypełnienie formularza zapisowego, który posłużyć ma określeniu ilości młodych ludzi, którzy przyjadą do Częstochowy.

Formularz zapisowy: <https://forms.gle/HpkCSKv1yKTyP1g18>

Informuję jednocześnie, że w związku z sytuacją pandemiczną COVID-19, plan i zakres pielgrzymki może ulec zmianie. Jeżeli nauczanie w szkołach przejdzie na system zdalny, pielgrzymka ograniczy się do Mszy św. na Jasnej Górze, którą będzie można obejrzeć w Telewizji Trwam.

Program Pielgrzymki

- 9.30 - 10.00 Przyjazd uczestników i rejestracja grup. (AULA x. Kordeckiego) -
(Dla tych, którzy przyjadą do 9.30 zapewniamy możliwość skorzystania ze stolika kawowego w Auli.)
- 10.30 Konferencja x. Bartłomiej Kot
Warsztaty, spotkanie ze studentami CODA Maciejówka,
- 12.15 - 13.15 Możliwość spowiedzi i rozmowy ze studentami w Auli.
Prosimy księży katechetów o zabranie alby i stuły oraz pomoc w spowiedzi.
- 13.30 -14.30 Eucharystia w bazylice – J.E. Ks. bp. Jacek Kiciński.
(Transmitowana przez Telewizję TRWAM)

Po Eucharystii czas do dyspozycji grup (obiad, zwiedzanie i godzina odjazdu we własnym zakresie). Pamiętajcie o zabraniu ze sobą prowiantu, czas do obiadu jest długi.

Do pisma załączamy plakat pielgrzymki i konkursu.

Z Chrystusowym pozdrowieniem
Ks. Mariusz Sobkowiak
Diecezjalny Duszpasterz Młodzieży
Archidiecezji Wrocławskiej